
Název dokumentu Dodatečné informace č. 1

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Počítače a notebooky 2021

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ ZPŘ

Ev. č. zadavatele 369/20/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 11. 2. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 1

V poptávkové dokumentaci uvádíte v bodě 2.1.4. požadavek na audio jack u dokovací 
stanice. Vzhledem ke konci životnosti dokovací stanice s 3,5mm audio konektorem u 
konkrétního výrobce plánujeme nabídnout jako náhradu nový aktuální model, který již 
ale nedisponuje tímto konektorem. Konektor by byl nicméně dostupný v nabízeném 
monitoru i notebooku. Lze tedy sluchátka/mikrofon připojit do těchto zařízení.

Akceptuje zadavatel možnost nabídnout dokovací stanice bez 3,5mm audio konektoru, 
když zároveň dodrží, že NTB a monitory jej budou obsahovat?“

Odpověď

č. 1 

Zadavatel bude akceptovat nabídku dokovacích stanic bez 3,5 mm jack audio konektoru 
v případě, že tento konektor bude součástí LCD monitoru a notebooku.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu


		2021-02-12T08:00:59+0100
	Milan Trnka




